MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH

EDITAL Nº 29, DE 21 DE JANEIRO DE 2014. CONCURSO PÚBLICO 1/2013 –
EBSERH/HUB

EDITAL nº 29/2014 DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação dos aprovados no concurso público homologado pelo Edital nº 20/2014, visando ao

preenchimento de vagas na área administrativa, com lotação no Hospital Universitário de Brasília, conforme a

seguir:

1 Relação de candidatos convocados, conforme ordem de classificação:

1.1 126 – Advogado.
1º - JOAO LUIZ DOS SANTOS FILHO.

1.2 129 – Analista Administrativo - Arquitetura.
1º - MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DE GENARO.

1.3 131 – Analista Administrativo - Contabilidade.
1º - EUCLIDES PEREIRA FLORES JUNIOR.

1.4 132 – Analista Administrativo - Economia.
1º - CARLOS ROBERTO FERREIRA DE DEUS.

1.5 133 – Analista Administrativo - Estatística.
1º - RODRIGO CABRAL DA SILVA.

1.6 134 – Analista Administrativo - Jornalismo.
1º - TATIANE CRISTINE CORTIANO.

1.7 136 – Analista de Tecnologia da Informação - Banco de Dados.
1º - MILENA PERPETUA GUEDES DO NASCIMENTO.

1.8 138 – Analista de Tecnologia da Informação - Sistemas Operacionais.
1º - LEONARDO LIMA SANTOS.

1.9 139 – Analista de Tecnologia da Informação - Suporte e Redes.
1º - RODRIGO MAGALHAES ALVES.

1.10 141 – Engenheiro Civil.
1º - FRANZ EDUARDO CASTELO BRANCO LEAL.

1.11 142 – Engenheiro Clínico.
1º - FERNANDA VIEIRA FRONDANA.

1.12 143 – Engenheiro de Segurança do Trabalho.
1º - JUAREZ GOMES DE ARAUJO JUNIOR.

1.13 144 – Engenheiro Elétrico.
1º - ANDERSON ARAUJO DE SANTANA.

1.14 145 – Engenheiro Mecânico.
1º - ERICK DE MEDEIROS.

1.15 210 – Assistente Administrativo.
1º - FERNANDO HENRIQUE VIEIRA LACERDA; 2º - LUCIO JABLONSKI JUNIOR; 3º - DILEAN ROCHA BATISTA; 4º -

PATRICIA DE SOUZA MEDEIROS; 5º - CATARINE GOMES TEIXEIRA DIAS; 6º - FERNANDO ALVES CARNEIRO; 7º - JOAO

FERNANDES GONCALVES JUNIOR; 8º - ALESSANDRA PINHEIRO SANTOS; 9º - REGINALDO ALVES PAULO; 10º -

WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA; 11º - VILMA MESQUIA; 12º - EDLEUZO SOUZA CAVALCANTE; 13º - FELIPE MACIEL

DE MEDEIROS; 14º - LAYSE ROANNE DE MELO VIEIRA; 15º - JOZILEY JACINTO DOS SANTOS; 16º - MARCIO DOS

SANTOS; 17º - FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS FREIRE; 18º - RAIMUNDO NONATO ESPINDOLA DA CUNHA; 19º -

JEILSON DA SILVA ALMEIDA; 20º - LUCIANA CAMILO PEREIRA; 21º - OSMAR SEBASTIAO DIAS JUNIOR; 22º - MARCIA

MARCELA DE OLIVEIRA BISPO; 23º - MICHELLI NOVOA FURASTE; 24º - MARCELO PALHANO DE SALLES.

1.15.1 210 – Assistente Administrativo (listagem específica para pessoas com deficiência).
1º - ALEXANDRE SILVA DE QUEIROZ; 2º - IONESIA DE MORAES DE ALMEIDA; 3º - MARIJANE DOS SANTOS FERREIRA;

4º - PAULO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS; 5º - KELLY CRISTYNE ALVARES SOARES; 6º - AUREO PEREIRA DO

NASCIMENTO.

1.16 211 – Técnico em Informática.
1º - ELIAQUIM PEREIRA REGO; 2º - GLAUBER VIRGOLINO DA SILVA.

1.17 212 – Técnico em Segurança do Trabalho.

1º - KELVISON VIEIRA DA ROCHA.

2 Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer:

2.1 Nos dias 27, 28 ou 29/01/2014, das 8 às 17 horas, conforme agendamento enviado por e-mail, no endereço do

HUB - Hospital Universitário de Brasília, SGAN 605, Avenida L2 Norte, Brasília/DF – prédio da Administração, para:
a) apresentação e entrega dos documentos exigidos no Anexo II do Edital regulador do Concurso, (original e cópia) -

apresentação dos documentos poderá ser efetuada por procuração; e

b) agendamento para a realização da coleta de sangue e do exame admissional.

2.2 Do dia 28 a 30/01/2014 no endereço supracitado para realização da Coleta de Sangue, conforme agendamento.

2.3 Do dia 29 a 31/01/2014, no endereço supracitado, para realização do Exame Admissional, conforme

agendamento.
2.4 Do dia 29 a 31/01/2014 o candidato ou seu procurador, deverá comparecer no endereço supracitado, para

apresentação do Atestado de Saúde Ocupacional – ASO e dos documentos necessários para sua contratação,

relacionados no endereço eletrônico da EBSERH: www.ebserh.mec.gov.br.

2.5 Do dia 03 a 05/02/2014, no endereço supracitado, às 8:00h, para escolha dos horários de trabalho, assinatura do

Contrato de Trabalho, entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social e atividades de Integração.

3 O não comparecimento do candidato nas datas e horários acima definidos caracterizará sua exclusão em caráter

irrevogável e irretratável do concurso público.

4 A não apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na sua exclusão em

caráter irrevogável e irretratável do concurso público.

5 O candidato receberá, em seu e-mail, formulário a ser preenchido e respondido para drhhub@unb.br juntamente

com Curriculum Vitae.

6 A data da contratação marcada para o dia 03/02/2014 não será prorrogada.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente